
 

 
…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty  

14 000 euro 

 

Gmina Chmielnik, Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik ogłasza konkurs ofert na: 

wykonanie, dostawę i montaż tablic pamiątkowych 

 w ramach realizacji projektu: pn. „Uporządkowanie gospodarki  wodno- ściekowej na terenie 

Gminy Chmielnik” współfinansowanego przez  Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 

 

1. Opis przedmiotu konkursu 

Przedmiotem konkursu jest wykonanie dwóch tablic pamiątkowych z blachy stalowej o 

grubości 1,25 mm, ocynkowanej, z podwójnie zaginanymi krawędziami.  

Wymiary tablic: nie mniejszy niż 70 cm x 90 cm. 

Grafika wykonana metodą plotera solwentowego (drukującego), zabezpieczona folią 

transparentną odporną na warunki atmosferyczne. Słupek ocynkowany (jednolity) 2 szt. 

 o wysokości 4,5 m. Tablice montowane do słupka za pomocą dwóch uchwytów 

zamocowanych do krawędzi tablicy,w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. 

 

Tablice powinny zawierać obowiązujący zestaw znaków graficznych, zgodnie z wytycznymi 

wynikającymi z art. 8 Rozporządzenia Komisji nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006r. 

ustanawiające szczegółowe zasady wykonania rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 

ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące EFRR , EFS oraz FS i rozporządzenia (WE) nr 

1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie EFRR. 

 

Tekst do umieszczenia na tablicy -    Wzór tablicy: 

 
„…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego …” 

Projekt pn.„Uporządkowanie gospodarki  wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Chmielnik ” 

                 Oś priorytetowa  4. Działanie 4.1 
 
Beneficjent:  GMINA CHMIELNIK 
Wartość projektu: …………………………PLN 
Kwota dofinansowania z EFRR:  ……………………………….. PLN  
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 

 



 

 
…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

 

 

Uwaga: Po wybraniu oferty Wykonawcy, Zamawiający  poda ostateczną wartość projektu 

 i kwotę dofinansowania, które  należy zamieścić  na tablicy pamiątkowej. 

 

Projekt tablicy wersji elektronicznej należy przekazać Zamawiającemu do akceptacji na 

adres: inwestycje@chmielnik.com 

 

2. Sposób przygotowania ofert:  

Złożona oferta powinna zawierać co najmniej: 

- nazwę i adres oferenta, 

- wartość oferty ( netto oraz brutto ), 

- opis nawiązujący do parametrów tablicy informacyjnej ,  

- termin realizacji, 

- okres gwarancji, 

Oferta musi być opatrzona pieczątką firmową i podpisem oferenta oraz zawierać datę 

sporządzenia oraz opatrzona dopiskiem : Tablica pamiątkowa projektu  
pn. „Uporządkowanie gospodarki  wodno- ściekowej na terenie Gminy Chmielnik ”, 

 może być przesłana za pośrednictwem poczty, kuriera, przesłana faksem bądź dostarczona 

osobiście do Zamawiającego. 

2.1 Kryteria oceny ofert: 

Kryterium wyboru oferty stanowi  cena – 100%. 

 

2.2 Termin i miejsce składania ofert: 

Oferty należy składać do dnia 05.11.2012r. do godz.9.00 na adres: Gmina Chmielnik, 

Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik. Oferty dostarczone po terminie nie będą 

rozpatrywane. Cenę oferty należy podać na „Formularzu ofertowym” (Załącznik nr 1).   

Rozstrzygnięcie konkursu ofert przewidywane jest do godz. 13.00 dnia 05.11.2012r. o 

czym oferenci zostaną niezwłocznie poinformowani komunikatem na stronie 

internetowej Zamawiającego www.chmielnik.com  

 

2.3 Termin realizacji zamówienia do 16.11.2012r. 

2.4 Wynagrodzenie płatne po odebraniu przez Zamawiającego tablicy w terminie 30 dni od daty 

otrzymania faktury 

2.5 Gwarancja na zrealizowany przedmiot konkursu: 5 lat na czytelność zapisów 

 i znaków. 

 

2.6 Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać pod 

numerem tel. 41 354 32 73 wew. 209. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z 

wykonawcami jest koordynator projektu: Marta Wójtowicz. 

 

 

 

 

Chmielnik, dn.29.10.2012r.  Burmistrz /-/ 

 Jarosław Zatorski 

 

http://www.chmielnik.com/


 

 
…dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego… 

 

 

 

(Załącznik nr 1 Wzór)    

 

Formularz oferty cenowej 

 

………………………………………….. 

  

…………………………………………. 

 

………………………………………… 

  

Dane Wykonawcy  
 

 

W odpowiedzi na konkurs ofert  z dnia ……………………..    na wykonanie zamówienia pod 

nazwą:  

Wykonanie, dostawę  i montaż tablic informacyjnych 

w ramach realizacji projektu: pn. „Uporządkowanie gospodarki  wodno- ściekowej na terenie 

Gminy Chmielnik” współfinansowanego przez  Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 

 

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę:   

Brutto: …………………………….... zł 

/słownie brutto/……………………………………………………………… 

Netto ………………………zł 

2. Przedmiot zamówienia wykonamy do dnia……………………… 

3. Na zrealizowany przedmiot umowy udzielam  ………. ………lat  gwarancji  

 

4. Tablica zostanie wykonana  zgodnie z  wytycznymi wynikającymi z art. 8 Rozporządzenia 

Komisji nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006r. ustanawiające szczegółowe zasady wykonania 

rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące EFRR , 

EFS oraz FS i rozporządzenia (WE) nr 1080/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady  

w sprawie EFRR. 

 

……………………….     ……………………………………. 

Miejscowość i data           Podpis i pieczęć Wykonawcy 


